DlČ: CZ44963378
Bankovní spojeni:
Čislo účtu: 1
(dále jen ,,příjemce")

I.
Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za splněni podmínek uvedených
v čiáncích ll. až lll. této smlouvy účelovou dotaci z rozpočtu obce ve výši 24 496 Kč slovy:
dvacetčtyřitisícčtyřistadevadesátšest.

1.2 Dotace je poskytována za účelem vytvořeni nového označení provozovnyl provozoven
obchodního domu dle žádosti došlé na Měú dne 09.10.2025.

1.3 Projekt bude realizován a dotace bude vyúčtována nejpozději do 31.12.2025.

Il.
Splatnost peněžnich prostředků